
ユニット門袖
S-1型
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図の状態で
工場出荷されます。
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アルミ笠木

アルミ笠木受け

横桟上

分割型パネル

アルミ
端部カバー

背面
正面

ユニット門袖 S-1型　W06
サイズ

パネル

笠　木

端部カバー

W06×H15
塗装済（目地有）

アルミ形材

アルミ形材

壁付けポストタイプ 口金ポストタイプ

ユニット門袖 S-1型　W04
サイズ

パネル

笠　木

端部カバー

W04×H15
塗装済（目地有）

木調アルミ形材

木調アルミ形材

壁付けポストタイプ 口金ポスト（縦型）タイプ

※ポスト、インターホーン、サイン、照明は
　別途ご購入ください。

※ポスト、インターホーン、サイン、照明は
　別途ご購入ください。

両面工場塗装済タイプ

■パネル カラーバリエーション

■アルミ笠木Sタイプ・アルミ端部カバー カラーバリエーション

アイボリーホワイト（WH）

ダークブラウン（DB）

ストーングレー（GR） マットブラック（BK）

目地無目地有

パネル塗装済でも
目地有・目地無を選択
できます。
※S-1型のみ対応
【P46参照】

ノーブルブラウン（NB） プラチナシルバー（PS） ブラック（BK） クリアホワイト（CW）

下記の規格3色よりお選びください。

アルミ木調（木調ラミネート） アルミ色

■施工方法

柱を基礎で固め、添え木等
で支えてください。ポストを
固定、上段のパネルに照明、
サイン、インターホンを取付
けて配線してください。図の
ように各部材を組付けてく
ださい。
※サイン・照明・インターホ
　ンは現場において位置を
　決めてください。

■デザインバリエーション

ユニット門袖 S-1型　W08
サイズ

パネル

笠　木

端部カバー

W08×H15
塗装済（目地有）

木調アルミ形材

木調アルミ形材
※ポスト、インターホーン、サイン、照明は
　別途ご購入ください。

壁付けポストタイプ口金ポストタイプ

両面工場塗装済タイプなら、
施工がスピーディー！
工場で砂壁模様の吹付塗装仕上げを行います。
現場での仕上工程を省くことができます。

納 期 実働7日 送 料 定価5万円未満は
送料別途

※但し大型物件や特注品は、納期をその都度ご確認ください。

両面工場塗装済タイプ
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※掲載の商品は実物の商品と仕様・写真等が異なる場合がございます。 ※商品の色は印刷の性質上、実物と若干異なる場合がございます。43 44�������������������������������������

スマートF-ウォール
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笠　木

端部カバー

アルミ木調笠木

アルミ木調端部カバー

W08

口金ポスト 壁付けポスト
(前入れ前出し)1B用 2B用

目地有

目地無

アルミ笠木

アルミ
木調笠木

アルミ笠木

アルミ
木調笠木

品　　　番

品　　　番

アルミ端部カバー

アルミ端部カバー

アルミ木調端部カバー

アルミ端部カバー

アルミ端部カバー

アルミ木調端部カバー

※ポスト、インターホーン、サイン、照明は別途ご購入ください。

128,000円
132,000円
136,000円

128,000円
132,000円
136,000円

F YMSA8□■△B1X

F YMSB8□■△B1X

130,000円
134,000円
138,000円

130,000円
134,000円
138,000円

F YMSA8□■△B2 X

F YMSB8□■△B2 X

127,000円
131,000円
135,000円

127,000円
131,000円
135,000円

F YMSA8□■△B6X

F YMSB8□■△B6X

笠　木

端部カバー

アルミ笠木

アルミ端部カバー

W06

口金ポスト 壁付けポスト
(前入れ前出し)1B用 2B用

目地有

目地無

アルミ笠木

アルミ
木調笠木

アルミ笠木

アルミ
木調笠木

品　　　番

品　　　番

アルミ端部カバー

アルミ端部カバー

アルミ木調端部カバー

アルミ端部カバー

アルミ端部カバー

アルミ木調端部カバー

※ポスト、インターホーン、サイン、照明は別途ご購入ください。

120,000円
125,000円
130,000円

120,000円
125,000円
130,000円

F YMSA6□■△B1X

F YMSB6□■△B1X

122,000円
127,000円
132,000円

122,000円
127,000円
132,000円

F YMSA6□■△B2 X

F YMSB6□■△B2 X

119,000円
124,000円
129,000円

119,000円
124,000円
129,000円

F YMSA6□■△B6X

F YMSB6□■△B6X

※上記寸法と異なる口金ポストを選定の
　場合は、口金部分寸法を発注時に指示
　してください。指示寸法に合わせて加工
　いたします。
※口金ポストは首下12㎝のものをお選び
　ください。

開口部寸法は100×390㎜です。
取付ポストを選定の際、口金部分
寸法を確認してください。

※上記寸法と異なる口金ポストを選定の
　場合は、口金部分寸法を発注時に指示
　してください。指示寸法に合わせて加工
　いたします。
※口金ポストは首下12㎝のものをお選び
　ください。

開口部寸法は100×390㎜です。
取付ポストを選定の際、口金部分
寸法を確認してください。

両面
工場
塗装済
タイプ

両面
工場
塗装済
タイプ

笠　木

端部カバー

アルミ木調笠木

アルミ木調端部カバー

W04

口金ポスト（縦型）

目地有

目地無

アルミ笠木

アルミ
木調笠木

アルミ笠木

アルミ
木調笠木

品　　　番

品　　　番

アルミ端部カバー

アルミ端部カバー

アルミ木調端部カバー

アルミ端部カバー

アルミ端部カバー

アルミ木調端部カバー

※ポスト、インターホーン、サイン、照明は別途ご購入ください。

102,000円
105,000円
110,000円

102,000円
105,000円
110,000円

F YMSA4□■△B5X

F YMSB4□■△B5X

壁付けポスト(前入れ前出し)

102,000円
105,000円
110,000円

102,000円
105,000円
110,000円

F YMSA4□■△B6X

F YMSB4□■△B6X

※上記寸法と異なる口金ポストを選定の
　場合は、口金部分寸法を発注時に指示
　してください。指示寸法に合わせて加工
　いたします。

開口部寸法は160×450㎜です。
取付ポストを選定の際、口金部分
寸法を確認してください。

■ユニット門袖 S-1型 仕様　※品番の□■△には、下記の記号表より入れてください。□は規格3色からお選びください。

PS本体　材質：硬質ポリスチレンフォーム（PS）　塗材材質：水系シリコーン樹脂（微弾性シリコーン多彩陶石砂壁調吹付仕上）
■カラーバリエーション

PS本体（規格3色）
WH アイボリーホワイト
GR ストーングレー
BK マットブラック

柱
BK ブラック

アルミ笠木S・アルミ端部カバー
BK ブラック
PS プラチナシルバー
CW クリアホワイト

NB ノーブルブラウン
DB ダークブラウン

※木調はラミネート仕様です。

■商品コード　記号の入力について （下表を参考に色記号を入れてください。）
□
■
△

PS本体（規格3色）

アルミ笠木の色記号

アルミ端部カバーの色記号

Ｗ（ＷＨ：アイボリーホワイト）、G（GR：ストーングレー）、B（BK：マットブラック）
D（DB：木調ダークブラウン）、N（NB：木調ノーブルブラウン）、P（PS：プラチナシルバー）、B（BK：ブラック）、C（ＣＷ：クリアホワイト）
D（DB：木調ダークブラウン）、N（NB：木調ノーブルブラウン）、P（PS：プラチナシルバー）、B（BK：ブラック）、C（ＣＷ：クリアホワイト）

※ユニット門袖 S-1型には、PS笠木・PS端部カバーの設定はありません。

両面
工場
塗装済
タイプ

パネル目地有は、
パネルとパネルの突合せ部に、
幅10㎜、深さ5㎜の
溝の目地になっています。

目地有イメージ

パネル目地無は、
パネルとパネルの突合せ部に
溝がありません。
ただし、突合せの目地ラインが
見えます。

目地無イメージ

ユニット門袖
S-1型

両面工場塗装済タイプなら、施工がスピーディー！
工場で砂壁模様の吹付塗装仕上げを行います。
現場での仕上工程を省くことができます。両面工場塗装済タイプ

納 期 実働7日 送 料 定価5万円未満は
送料別途

※但し大型物件や特注品は、納期をその都度ご確認ください。

スマートF-ウォール
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※掲載の商品は実物の商品と仕様・写真等が異なる場合がございます。 ※商品の色は印刷の性質上、実物と若干異なる場合がございます。45 46�������������������������������������


